
Městská část Praha 14
Bratři Venclíkú 1073
19821 Praha 9
tel. 225295111 fax 281912861

Objednávka č. 2019/0256/OI/DT

OBJEDNÁVKA ==

Dodavatel Odběratel

Subjekt Ilona Šindlerové__ Městská část Praha 14
Bratři Vencliků 1073

Město Bašť Praha 9
PSČ 25065 198 21
Vyřizuje Drahomíra fomášová
Telefon
IČ 06564135 00231312
DIČ CZ00231312

Na základě cenové nabídky objednáváme kurz Příprava na školu pro předškoláky a kurz Logopedie pro předškoláky, 
oba kurzy ve dvou opakováních; bližší informace jsou uvedeny v příloze objednávky. Kurzy budou realizovány v 
Komunitním centru Kardašovská (Kardašovská 626/5, 198 00 Praha).

Cena za dva kurzy Příprava na školu pro předškoláky; 28 800 Kč (á 14 400 Kč)

Cena za dva kurzy Logopedie pro předškoláky; 36 000 Kč (á 18 000 Kč)
Celková cena: 64 800 Kč

Dodavatel není plátce DPH.

V textu faktury uveďte předmět fakturace, číslo objednávky a následující text:
Faktura je vystavena v rámci projektu Komunitní centrum Kardašovská 11, registrační číslo 
CZ.07.3.63/0.0/0.0/17_051/0000699, spolufinancovaného z OP PPR.

Splatnost faktury je 14 dnů.

"" Podrobností platby

JCo/ť /ť<’ č^c Pi

31.12.2020

Schválení

Petr Brych
vedoucí odboru investičního

Datum
Zpráva
Doprava

28.02.2019

SOUHLA

Poznámky a připomínky ---------

Předběžná cena s DPH 64800,00 Kč



Kurz Příprava na školu pro předškoláky 
Kurz Logopedie pro předškoláky

Komunitní centrum Kardašovská 626/5, Praha 14, Lehovec

Jeden kurz se předpokládá v rozsahu 12 lekcí po 1,5 hodině (60 minut výuky a 30 minut následné 
konzultace s rodiči), středa 16:00* 17:30 Kurzy jsou určeny pro děti předškolního věku 5-7 let. Kapacita 
kurzu je cca 12 děti. Každý kurz bude ve dvou opakováních.

Předpokládaný harmonogram - Příprava na školu:
1. Cyklus 2019: 06. 03. - 05. 06, 2019 (mimo státní svátky 1.5.. 8. 5.)
2. Cyklus 2020: jaro - konkrétní termíny dle následné domluvy

Předpokládaný harmonogram - Logopedie pro předškoláky;
1. Cyklus 2019:18.09.-04.12.2019
2. Cyklus 2020; podzim - konkrétní termíny dle následné domluvy

Příprava a zajištění každého kurzu má následující parametry: 
výuka probíhá v učebně KCK ve středy 16.00-17.30
úvodní hodina: seznámení dělí a rodičů s lektorem, přiblížení náplně kurzu a osnovy výuky 
hlavní aktivita: dětí ve skupině se společně účastní jednotlivých cvičení a her pro zlepšení 
jednotlivých smyslů, schopností a návyků vhodných pro předškolní věk, dle potřeby lektor při 
práci zohledňuje individuální přístup 
konzultace: po každé lekci je prostor pro diskuzi s rodiči
závěr: zhodnocení průběhu kurzu u jednotlivých dětí formou individuální konzultace s rodiči 

Příprava na školu pro předškoláky - cíl kurzu:
Cílem kurzu je příprava předškolních dětí na bezproblémový vstup do základní školy. Pracuje se s dětmi 
v malých skupinách, ve kterých se dá pracovat jak se vzájemnou kooperací, tak s individuálním 
přístupem, ke každému dítěti zvlášť. Je zaměřena na rozvoj následujících oblastí - motoriky, 
grafomotoriky, kresby, zrakového vnímání a paměti, sluchového vnímání a paměti, vnímání prostoru, 
apod. a získání běžných návyků pro daný věk. V rámci konzultací se s rodiči charakterizuji cíle a směry, 
na které by se měli s dětmi zaměřit.

Logopedie pro předškoláky * cíl kurzu:
Cílem kurzu kolektivní logopedie je zaměření hlavně na prevenci, správný vývoj řeči a upevňování 
nacvičených dovednosti. Děti se pří ní navzájem motivují, hrají různé logopedické hry, soutěží, učí se 
navzájem poslouchat, cíleně rozvíjet řeč a komunikovat ve skupině. Systém kolektivního cvičení je 
podobný jako individuální práce: a) cvičení motoriky mluvidel, dechu, artikulace, b) rozvíjení některé z 
oblastí důležité pro správný vývoj řeči: jemná a hrubá motorika, koordinace pohybu, sluch, zrak, hmat, 
hlas, zpěv, slovní zásoba, jazykový cit, větné vyjadřování, dějová posloupnost, komunikační schopnost, 
rytmus, řonematický sluch, soustředění a pozornost, smyslové vnímání, apod., c) upevňováni 
nacvičovaných prvků v logopedických hrách, říkadlech či písničkách

Příprava a realizace kurzu bude probíhat ve spolupráci s pracovníky KCK.

Fakturace vždy po uzavřeném cyklu.

Komunitní centrum Kardašovská U 
CZ.073.63/0,0/0.0/17_05X/0000699



Studecká Marie

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Ilona Šindlerová|
28. února 2019 10:12 
Lamačové Dita
Re: KC Kardašovská - objednávka kurzů pro předškoláky: příprava na školu, 
logopedie

Dobrý den,

akceptuji uvedenou objednávku.

S pozdravem 

Šindlerová

čt 28. 2. 2019 v 9:53 odesílatel Ilona Šindlerovi 
Dobrý den,

uvedenou objednávku přijímám a těším se na danou spolupráci.

S pozdravem

Šindlerová

čt 28. 2. 2019 v 9:40 odesílatel Lamačové Dilíil 

Dobrý den.

[lapsal:

napsal:

V příloze zasílám objednávku přednášky kurzu Příprava na školu pro předškoláky, kurzu Logopedie pro 
předškoláky.

Po realizaci každého kurzu žádáme o vystavení faktury se splatností.
Do faktury prosím uveďte i předmět fakturace, čislo objednávky a následující text:
Faktura je vystavena v rámci projektu Komunitní centrum Kardašovská II, registrační číslo 
CZ.07.3.63/0.0/0.0/17J051/0000699, spolufinancovaného z OP PPR.

Fakturu zašlete na můj e-mail.

Prosím o akceptaci / schválení objednávky, a to odpovědí na tento e-mail.
Děkuji.

S pozdravem 
a přáním pěkného dne 
Dita Lamačová

MĚSTSKÁ CAST PRAHA 14

Ing.Díta Lamačová 
vedoucí úseku 
Odbor evropských fondů



úsek komunitního centra Kardašovská 
Úřad městské částí Praha 14

Bratří Venclíkú 1073.19821 Praha 9


